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5روزنامه صبح ایران اخبار  

سقوط قیمت بیت کوین پس از رکوردزنی تاریخی

قیمت دلار در تقاطع سیگنال های سیاسی

معامله گران با وجود افزایش محدود قیمت ها 
طی روز گذشته، از رسیدن بازار به سقف انتظارات 
سخن می گویند و در انتظار اثر اخبار سیاسی و 
تغییرات مدیریتی در بانک مرکزی بر روند بازار ارز 

هستند.
به گزارش اقتصاد نیوز، بازار ارز معاملات دومین 
روز هفته را در حالی آغاز خواهد کرد که در روز 
شنبه، قیمت دلار در بازار تهران با افزایش جزئی 
همراه بود و تحلیلگران این تغییر را نشات گرفته از 

ریسک های سیاسی توصیف کردند.
با این حال، قیمت دلار در تهران معاملات را 
با کاهش ۱۰۰ تومانی نسبت به روز گذشته و در 
پله هشتم از کانال سوم کریدور هشتم آغاز کرد و 
پس از نوسانات مثبت، قیمت به تدریج وارد کانال 
چهارم شد. در ادامه معاملات این روند تغییر کرد 
و دلار دوباره به کانال سوم برگشت و در نهایت با 
روند افزایشی وارد کانال چهارم شد و در کف این 
کانال نوسان داد. قیمت دلار هرات نیز با افزایش 
۳۱۰ تومانی نسبت به معاملات شب گذشته، در 
پله نهم از کانال سوم کریدور هشتم شروع به کار 

کرد و پس از نوسانات مثبت، وارد کانال چهارم شد 
و تا پله سوم این کانال صعود کرد. دلار در ادامه 
بین کف کانال چهارم و پله سوم کریدور هشتم 
قرار گرفت. قیمت درهم امارات نیز با کاهش ۱۱۰ 
تومانی نسبت به روز گذشته، معاملات را از ۲۲ 
هزار و ۸۵۰ تومان آغاز کرد و پس از افزایش پله 
به پله به ۲۲ هزار و ۹۶۰ تومان رسید و در نهایت 
با کاهش جزئی، در ۲۲ هزار و ۹۰۰ تومان بسته 
شد. براسا بررسی اقتصادنیوز، حباب دلاری درهم 
امروز ۵۰ تومان ثبت شده است. از سوی دیگر، 
بازار ارز رسمی نیز شاهد نوسان منفی قیمت یورو 
ایران،  مبادله  اعلام مرکز  براساس  و  بود  و دلار 
دلار با کاهش ۶۸ هزار و ۷۹۰ تومان قیمت خورد. 
نرخ حواله ای آن نیز با گپ منفی به ۶۶ هزار و 
۹۱۶ تومان رسید. یورو نیز با گپ منفی ۷۱ هزار و 
۵۳۸ تومان معامله شد و حواله یورو هم با افزایش 
۶۹ هزار و ۵۸۹ تومان قیمت خورد. ارزش درهم 
امارات نیز در بازار رسمی افزایش یافت و به ۱۸ 
هزار و ۷۳۱ تومان رسید و حواله درهم ۱۸ هزار و 

۲۲۱ تومان معامله شد.

 ۳۱ تاریخ  در  بیت کوین  نیز  رمزارز ها  بازار  در 
ژانویه )۱۲ بهمن( با بسته شدن ماهانه در سطح 
۱۰۲ هزار و ۴۰۰ دلار، رکورد جدیدی ثبت کرد و 
برای نخستین بار در تاریخ، یک ماه را در محدوده 
شش رقمی به پایان رساند. این دستاورد در حالی 
به دست آمد که نوسانات لحظه آخری ناشی از 
از جمله اعلام  اقتصاد کلان،  عدم قطعیت های 
تعرفه های جدید آمریکا بر کانادا، مکزیک و چین 
بر  آمریکا،  رئیس جمهور  ترامپ،  دونالد  توسط 
بازار تأثیرگذار بوده است. با این حال، پس از این 
صعود تاریخی، بیت کوین وارد یک روند نزولی شد 
و قیمت آن تا کانال ۹۹ هزار دلار کاهش یافت و 
در زمان نگارش این گزارش، در سطح ۹۹ هزار و 

۸۰۰ دلار در حال معامله است.
حمایتی  مرز  تکنیکال،  تحلیل های  طبق 
بیت کوین در حال حاضر در سطح ۹۹ هزار دلار 
قرار دارد. در صورتی که این سطح شکسته شود، 
احتمال کاهش بیشتر قیمت تا مرز ۹۵ هزار دلار 
وجود دارد. با این حال، سطح مقاومتی بیت کوین 
همچنان در محدوده ۱۰۲ هزار دلار قرار دارد و در 
انتظار رشد  این سطح، می توان  از  عبور  صورت 

مجدد به سمت ۱۰۵ هزار دلار را داشت.
تحلیلگران معتقدند پس از ثبت رکورد جدید 
در ماه ژانویه، بازار بیت کوین با فشار های فروش 
تثبیت  به دنبال  حاضر  حال  در  و  شده  مواجه 
خود در نواحی پایین تر است. اگر بازار بتواند از 
احتمال  کند،  عبور  دلار  هزار   ۹۹ حمایتی  مرز 
بازگشت به سطوح بالاتر وجود دارد، اما قطعیت 
بیشتری نیاز دارد. تتر نیز در ۲۴ ساعت گذشته 
هزار  و ۸۴  تومان   ۱۰۰ و  هزار  محدوده ۸۳  بین 
و ۸۰۰ تومان در نوسان بوده و در زمان نگارش 
این گزارش، ۸۴ هزار و ۷۷۵ تومان قیمت خورد. 
تحلیلگران فنی پیش بینی می کنند مرز حمایتی 
تتر در سطح ۸۳ هزار و ۱۰۰ تومان قرار دارد و در 
صورت کاهش بیشتر قیمت، احتمال ریزش تا ۸۲ 
هزار تومان وجود دارد. همچنین، سطح مقاومتی 
تتر در حال حاضر در محدوده ۸۵ هزار تومان قرار 
دارد و در صورت عبور از این نقطه، قیمت ممکن 
است به سمت ۸۷ هزار تومان حرکت کند. به نظر 
می رسد تقاضای بالای تتر در بازار های داخلی و 
جهانی، تا حدی از کاهش قیمت آن جلوگیری 

می کند.
معامله گران فنی بر این باورند که سطح حمایتی 
در  و  دارد  قرار  تومان  و ۸۲۰  هزار  در ۲۲  درهم 
صورت شکستن این سطح، احتمال کاهش بیشتر 

مقاومتی  سطح  مقابل،  در  دارد.  وجود  قیمت 
درهم در ۲۲ هزار و ۹۸۰ تومان است و در صورت 
عبور از این سطح، قیمت می تواند به ۲۴ هزار و ۱۰۰ 
تومان برسد. این گروه معتقدند بازار دلار همچنان 
تحت تأثیر عوامل سیاسی و اقتصادی قرار دارد و 
نوسانات فعلی به واسطه عدم شفافیت در اخبار 
مرتبط با مذاکرات بین المللی و تحولات داخلی، 
پیچیده تر شده است. با این حال، آنها پیش بینی 
کریدور  در یک  کوتاه مدت  در  که دلار  می کنند 
مشخص حرکت خواهد کرد و احتمالاً در کانال 

فعلی نوسان خواهد داشت.
همچنین، اگر فشار فروش به دلیل اخبار مثبت 
سمت  به  می تواند  دلار  یابد،  افزایش  سیاسی 
کف کریدور فعلی حرکت کند، اما اگر تقاضای 
سیگنال های  یا  شود  تقویت  بازار  در  احتیاطی 
نااطمینانی در حوزه سیاست خارجی منتشر شود، 
وجود  کریدور  سقف  سمت  به  حرکت  احتمال 

دارد.
سکه  و  دلار  قیمت  بر  که  عواملی  جمله  از 
در  تغییرات  گذاشته،  تأثیر  اخیر  روز های  در 
همچنین  و  مرکزی  بانک  ارزی  سیاست های 
تصمیمات مربوط به اوراق گواهی سپرده است. 
بانک  کل  رئیس  فرزین،  محمدرضا  اعلام  طبق 
مرکزی، اوراق گواهی سپرده یک ساله با سود ۳۰ 
درصد که سررسید آن در ۱۱ بهمن ماه بوده، تمدید 
نخواهد شد و نرخ سود این اوراق به ۲۵ درصد 
کاهش یافته است. این تغییرات می تواند تأثیرات 
قابل توجهی بر نقدینگی بازار و تقاضای ارز داشته 
باشد، به ویژه با توجه به اینکه اوراق سررسید شده 
آزاد  دارند.  آزادسازی  امکان  ماه  اسفند  پایان  تا 
شدن این منابع مالی می تواند بازار های مختلف 
را با فشار تقاضا مواجه کرده و موجب افزایش 

قیمت ها در بازار ارز و سایر بازار های مالی شود.
با توجه به نوسانات اخیر دلار، برخی کارشناسان 
معتقدند که تغییرات قیمت دلار به ویژه در روز های 
اخیر، مرتبط با نااطمینانی های سیاسی میان ایران 
و آمریکا است. در این راستا، رئیس جمهور آمریکا، 
فشار  سیاست  گذشته  در  که  ترامپ،  دونالد 
حداکثری را علیه ایران دنبال می کرد، اکنون تمایل 
خود را برای بازتنظیم روابط و گفت و گو های مجدد 
از  پس  به ویژه  تغییرات  این  است.  داده  نشان 
برکناری برایان هوک، نماینده ویژه آمریکا در امور 
اما هنوز مشخص نیست  ایران، مشهود است. 
که این سیگنال های جدید تا چه حد در تغییرات 

قیمت دلار مؤثر خواهند بود.

بازار ارز رسمی نیز شاهد 
نوسان منفی قیمت یورو و 
دلار بود و براساس اعلام مرکز 
مبادله ایران، دلار با کاهش ۶۸ 
هزار و ۷90 تومان قیمت خورد

طرح جهش تولید برنج کلید خورد

طرح پنج ساله جهش تولید برنج با مشارکت معاونت  امور زراعت، ستاد 
اجرایی فرمان امام )ره( و سازمان های جهادکشاورزی سه استان شمالی کشور 

کلید خورد.
معاون امور زراعت در دومین نشست هماهنگی طرح جهش تولید برنج 
گفت: از امروز بسترسازی و فراهم آوردن مقدمات کار برای اجرای فاز نخست 
طرح جهش تولید برنج به صورت پایلوت در استان های گیلان، مازندران و 

بخش هایی از گلستان آغاز می شود.
علیرضا مهاجر با بیان اینکه مرحله نخست این طرح در سطح ۲۵۰۰ هکتار 
در سال آینده به اجرا گذاشته می شود، ادامه داد: طرح جهش تولید برنج به 
صورت آزمایشی در هر یک از استان های گیلان و مازندران در سطح هزار هکتار 

و در استان گلستان در سطح ۵۰۰ هکتار هدف گذاری شده است.
مهاجر پیش بینی کرد؛ در سال نخست این طرح در سال آینده ۱۴ هزار و ۳۸۰ 
تن شلتوک و ۸۶۲۸ تن برنج سفید بدست آید. وی تهیه بذر، تغذیه مناسب 
و مبارزه با آفات، بیماری ها و علف های هرز را سه اصل مهم در اجرای طرح 
جهش تولید برنج عنوان کرد و موضوع کم آبیاری و کاهش مصرف آب در 
شالیزار ها را با اهمیت خواند. معاون وزیر جهادکشاورزی تصریح کرد: با سه 
عامل بذر مناسب، تغذیه و مبارزه با آفات، بیماری ها و علف های هرز می توان 
۳۰ تا ۵۰ درصد میزان عملکرد در شالیزار های برنج را در واحد سطح افزایش 
داد. مهاجر از مسئولان جهادکشاورزی سه استان شمالی کشور خواست ظرف 
یک هفته، مناطق و کشاورزان مورد نظر را برای اجرای این طرح تعیین و معرفی 
کنند و حداکثر ظرف ۱۰ روز نیز نهاده های مورد نیاز پیش از آغاز کار، تدارک 
و آماده شود. وی در عین حال گفت: این طرح باید واقع بینانه باشد و توام با 

صرفه جویی و برنامه ریزی دقیق پیش برود.

رئیس کمیسیون تخصصی طلای اتاق اصناف اعلام کرد
فروش ۱.۵ تن طلا در فضای مجازی

کمیته  جلسه  که  گفت  اصناف  اتاق  طلای  تخصصی  کمیسیون  رئیس 
مشترکی در مرکز تتای وزارت صمت برگزار شد و در این کمیته، اتاق اصناف 
ایران، پلیس فتا و پلیس اقتصادی توسط یک تیم به مراکزی مراجعه کردند که 
فروش طلای آنلاین داشتند و طبق رصد انجام شده، در پلتفرم ها حدود ۱.۵ تن 

طلا در بازه زمانی کمتر از یک ماه، جذب بانک کارگشایی شد.
به گزارش ایسنا، کیومرث امیریان - رئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر 
و نقره اتاق اصناف ایران - در یک برنامه تلویزیونی در مورد چالش های فروش 
برخط طلا گفت: در درگاه ملی مجوزها، مجوز با نظارت ما صادر می شود و 
بر اساس ضوابط خاص رسته صنفی شغلی هر فرد ثبت نام صورت می گیرد. 
طبق بررسی های انجام شده از سال ۱۳۹۹، حدود ۲۸۶ پروانه کسب در فضای 

مجازی برای فروش طلای آب شده صادر شده است.  
آن،  از  مردم  زیاد  استقبال  و  قیمت طلا  افزایش  به  توجه  با  افزود:  وی 
در  که  داشتند  پیشنهادهایی  برای جذب مشتری،  فروش طلا  پلتفرم های 
سامانه قرار دادند و مشتریان طلا را با هر مبلغی که توانستند خریداری کردند.  
امیریان در مورد عیار طلا اظهار کرد: ما نظارت کامل بر طلا داریم و در حال 
رصد هستیم و این پلتفرم ها باید طلا را حتماً در بانک که مورد تأیید خودشان 
است سپرده کنند و سپرده در عیار طلا درج می شود که ۷۵۰ یا ۲۴ عیار است.  
رئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر و نقره اتاق اصناف ایران در مورد 
میزان طلای سپرده شده در بانک ها، تصریح کرد: کمیته مشترکی در مرکز تتای 
وزارت صمت برگزار شد و در این کمیته، اتاق اصناف ایران، پلیس فتا و پلیس 
اقتصادی توسط یک تیم به مراکزی مراجعه کردند که فروش طلای آنلاین 
داشتند و طبق رصد انجام شده، در پلتفرم ها حدود ۱.۵ تن طلا در بازه زمانی 
کمتر از یک ماه، جذب بانک کارگشایی شد. وی افزود: در ماه های گذشته، 
چنین قانونی وجود نداشت که سکوها طلاها را در بانک سپرده کنند. چون 
برنامه ای برای آنها تدوین نشده بود. این در حالی است که آنها مجوز دریافت 
کرده بودند و اگر چه برای شروع فعالیت باید پروانه کسب داشته باشند، ولی 
متأسفانه نظارتی که باید از طرف اتحادیه کسب و کارهای فضای مجازی در آن 
زمان بر سکوها صورت می گرفت، انجام نشد. در ادامه، رضا الفت نسب - عضو 
هیئت مدیره اتحادیه کسب و کارهای فضای مجازی - نیز گفت: در حال حاضر 
اتحادیه آماری از این که امروز چه تعداد کسب و کار در فضای مجازی در حال 
فعالیت هستند ندارد. چون سه سال است که اتحادیه با سرپرستی مدیریت 
می شود و جلسات هیئت مدیره ای وجود ندارد و کمیسیون بازرسی هم که 
بازوی اصلی اتحادیه برای این موضوعات است و همچنین کمیسیون شکایت 
در این ۳ سال تعطیل هستند و این یک مشکل بزرگ است. بنابراین بنده هم 
آمار ۵۰۰ سکوی فروش طلا را شنیده ام، ولی از این که امسال چه تعداد جواز 
در این حوزه صادر شده است بی اطلاع هستم. در حال حاضر دریافت مجوز از 

طریق سامانه مجوزها انجام می شود.
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اعظم کیانی فرزند قهرمان به شماره شناسنامه 69 صادره از ایذه در مقطع 
با شماره 12/971478 مفقود  اهواز  از واحد دانشگاهی  بالینی صادره  روانشناسی  ارشد رشته  کارشناسی 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875_61349 و صندوق 

پستی 1915 ارسال نماید. نوبت سوم )کد 607(

مدرک موقت دانشگاهی اینجانب بهاره سادات حسینی فرجام با کدملی 0013301۷۲1 فرزند جمال به تاریخ 
تولد ۶9/1۲/۲5 ورودی سال 90 فارغ التحصیل سال 94 از دانشگاه ازاد واحد فیروزکوه رشته مهندسی صنایع 
مقطع کارشناسی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی 
دانشگاه واقع در فیروزکوه خ 45 متری ابتدای میدان ولی عصر دانشگاه ازاد اسلامی واحد فیروزکوه ارسال 

نمایند.نوبت سوم )کد608(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین ورشویی به شماره شناسنامه 1440 و کد ملی۲09۲05۲09۸ در مقطع 
دکتری حرفه ای رشته دامپزشکی صادره از دانشگاه آزاداسلامی واحد گرمسار مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاداسلامی واحدگرمساربه نشانی گرمسار 

ارسال نماید.نوبت سوم )کد609(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نازنین زینبت توسلی فرزند حمید رضا به شماره شناسنامه 001۶41۸001 وکد 
ملی 001۶41۸001 صادر از تهران در مقطع کارشناسی در رشته روانشناسی _ روانشناسی عمومی از دانشگاه 
ازاد اسلامی باشماره139۷14104۸9۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه ازاد به نشانی کریم خان زند _ خیابان ایرانشهر شمالی _ نبش آذر شهر پلاک ۲09 و یا کد پستی 

15۸4۷15414 ارسال نماید.نوبت سوم )کد610(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرنود محمدی فر فرزند جمشید به شماره شناسنامه 14۶45 صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد واحد چالوس با شماره ۲15۶9۸0 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد چالوس به نشانی چالوس خیابان 1۷ شهریور روبروی مسجد امام حسین )ع( ارسال نماید. نوبت دوم 

)کد611(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهتاب اقتداری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۷۷ صادره از بروجرد در 
مقطع دکترا رشته مدیریت ورزشی صادره از واحد دانشگاهی بروجرد با شماره 1۶9911۲00۸4۷ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد 
به نشانی بروجرد میدان نواب خیابان یادگار امام مجتمع دانشگاهی امام خمینی)ره( صندوق پستی 51۸ کد 

پستی۶91513۶111 ارسال نماید. نوبت دوم )کد612(

گواهینامه پایان دوره پیش دانشگاهی مونا صفدی دانش آموز دوره پیش دانشگاهی حضرت خدیجه )س(
فرزند داود به شماره شناسنامه 1427 به شماره دانش آموزی 118147827 با کد ملی 0493605411 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه مونا صفدی دانش آموز دبیرستان حضرت فاطمه زهرا)س( فرزند 
داود به شماره شناسنامه 1427 و شماره دانش آموزی 118147827 با کد ملی 0493605411 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد.

موتور  شماره  به  آبی  رنگ  به  ۸۸۲-50ی99  پلاک  به   140۲ مدل  به  وانت  نیسان  خودروی  سبز  برگ 
M24957760M و به شماره شاسی NAZPL140TPO738688 به مالکیت عباس شکراله 00۸05433۶۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مباشد.)کد613(

 A16124266 مدرک کارشناسی ارشد اینجانب صبا کاظم محمد حمیدی فرزند کاظم به شماره شناسنامه
صادره از عراق در مقطع ارشد رشته مهندسی عمران -سازه صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 
دانشنامه 1398359 و شماره دانشجویی 39914140471089 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از 
یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران خیابان کریم 
خان زند خیابان ایرانشهر شمالی نبش آذرشهر پلاک 209 و یا کدپستی 1584715414 ارسال نماید. نوبت 

دوم )کد614(

دانشنامه کاردانی اینجانب محسن عباسی کلاشی فرزند عادل به شماره شناسنامه 0010۶19۲3۲ و کد ملی 
0010۶19۲3۲ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته  نقشه برداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی با شماره ) 

1۲9113900۷53( مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.
 از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام ارسال نماید. نوبت سوم 

)کد615(

دانشنامه کارشناسی اینجانب محسن عباسی کلاشی فرزند عادل به شماره شناسنامه 0010۶19۲3۲ و کد 
ملی 0010۶19۲3۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی نقشه برداری صادره از 
موسسه غیر انتفاعی حکمت قم با شماره ) 9۶/۷۲0/د( مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  
تقاضا می شود اصل مدرک را به موسسه غیر انتفاعی حکمت قم به نشانی قم - پردیسان - بلوار امام صادق 
)علیه السلام( بعد از میدان - خیابان شهید ایمانی - کوچه سوم. کد پستی: 3۷113۸5۷94.  ارسال نماید. 

نوبت سوم )کد616(

مجوز سلاح بنام غلامحسین رضایی با کد ملی 03۲00۲۲55۲ شماره شناسنامه 1۸۶۷ صادره از کرج فرزند 
رضا در تاریخ 1403/11/۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . جواز اسلحه )تفنگ خفیف کالیبر ۲۲ 

،نیمه اتوماتیک ،۸تیر ،ساخت امریکا،شماره بدنه )۶0۷045(

برگه تردد یکساله خودرو تراکتور به نام یوسف جمیلی با کد ملی 1۸991۷۷4۷۷ شماره شناسنامه 1000 فرزند 
حسن تراکتور سولیس 90 رنگ آبی روغنی ساخت کشور هند مدل ۲01۷ با شماره پلاک اروندی 1119۷/34 

مفقود گردیده است و از این تاریخ از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد617(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا پلاس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1399  و شماره پلاک : 75 ایران 997 س 89  و شماره شاسی : NAAW31YU8LE281125  و 
شماره موتور : 153H0013878 به نام صاحب سند : حسین محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مباشد.)کد618(

برگ سبز خودروی سواری پژو 405 به مدل 1395به  پلاک 44ایران 696ی65 به رنگ خاکستری متالیک به به 
شماره موتور 124K0801231  وبه شماره شاسی IRFC941V1S5402873 به مالکیت خانم زهرا جعفری.  

مفقودگردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد  ...)کد619(

برگ سبز+ برگه کمپانی خودروی.206sdمدل 97 به پلاک 71ص 743ایران 99به رنگ سفید  به شماره 
مفقود  بابایی  الله  روح  مالکیت  NAAP41FE6JJ586171به  شاسی  شماره  به  موتور172B0046031و 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعيين تكليف 

برابر رای شماره 1403۶031۲00101۲۶9۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
140311441۲001000۷93 تقاضای آقای داود جهانی گرمجانی به شماره شناسنامه 3۶34 و کد 
ملی ۲1۲1۷3۶۷43 صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت 1۸3/۷0 متر مربع از پلاک شماره 1۲۷-اصلی واقع در اراضی 
کرپان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو 
از تاریخ  باشند میتوانند  اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 
شناسه اگهی: 1۸۶۶۷03

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15 

مهدی شاه مهری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

کد گ-ل-د-۲۲

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهی تجدیدی

و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه  آيين    13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء  هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقای نادر ملکی   فرزند برزو  بشماره شناسنامه ۷   و   کد ملی 45599۲1۲۸۸   صادره از دره 
شهر  در   ششدانگ  چهارقطعه  زمین مزروعی  به مساحتهای  4۷5 / 9119   مترمربع تحت پلاک 44۸  
فرعی از 9 اصلی،    ۲1 / 53۸0   مترمربع تحت پلاک 449  فرعی از 9 اصلی،  1۸ / ۷913   مترمربع تحت 
پلاک 451  فرعی از 9 اصلی و 35 / ۶1۷4   مترمربع تحت پلاک 450  فرعی از 9 اصلی قطعه۲  ایلام واقع 
در دره شهر –اراضی مزروعی وحدت آباد  صلح شده از طرف آقای برزو ملکی منتسب به  مالک رسمی 
و مشاعی آقای حاتمی ملکی  محرز گرديده است. با توجه به اینکه پلاک فرعی املاک تقاضا در آگهی 
گروهی منتشره اشتباه ذکر گردیده اند  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک  نوبت  آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت یک ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار: 15 / 11 / 1403  

 محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر
کد ا-ی-۲۶۷

مفقودی 
برگ سفید)سند کمپانی( خودرو سواری -هاچ بک سیستم سایپا 
تیپ QUIC GX مدل  1403 به رنگ سفید- روغنی به شماره موتور
  NAS861110R1119220 شاسی  شماره  به   M151/5227165

به شماره پلاک ایران 9۸- ۶۸4 د 9۷ به نام زهرا علی بیگی فرزند 
علی جان به شماره شناسنامه ۷93 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
کد ا-ی-۲۶۸

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
اول  برابر آرای شماره 1403۶031500۷003۷30 و 3۷31 هيأت  و ساختمانهاي فاقدسند رسمي 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم سیده کیمیا برزگر 
فرزندسیدعزیز به شماره شناسنامه 454003۷455 و آقای ابراهیم بیگ محمدی فرزند لازم به 
کد ملی 45400۸0393 صادره از آبدانان هر کدام به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان دو طبقه  به مساحت 1۸۷  متر مربع پلاک 14۷۸9 فرعی از 31 اصلی قطعه ۷ ایلام واقع 
در آبدانان – خیابان 15 خرداد شمالی – کوچه مهردو خریداری شده از سید مصطفی حسینی  و 
منتسب به مالك رسمي بزرگ برزگر محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 30/  10/ 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  15 /  11 / 1403

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-د-۲۶۶  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

دراجرای ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی متقاضیانی که اسنادعادی یارسمی آنها درهیأت مستقردراداره ثبت اسنادواملاک 
شهرستان سیروان موردرسیدگی و هیأت رأی به صحت بیع و تصرفات آنها صادرنموده است جهت 

اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15روز به شرح ذیل آگهی می گردد.
1-آقای علی بهجتی فرزند شفیع بیگ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت ۷0 
/ 594۸ مترمربع تحت پلاک 5۶11 فرعی از ۲13  اصلی واقع در شهرلومار نحوه مالکیت  ورثه ای از 

آقای  شفیع بیگ بهجتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۲۲۲۷۶ از ۲13 اصلی 
ازتاریخ  دوماه   مدت  دارندمیتوانندظرف  اعتراض  آراءصادره  به  ذینفع  اشخاص  لذاچنانچه 
اسنادواملاک  ثبت  اداره  خودرابه  درمحل،اعتراض  ازالصاق  پس  روستاها  ودر  اول  انتشارنوبت 
اعتراض  تسلیم  ازتاریخ  یکماه  بایدظرف  اخذنمایندمعترض  ورسید  تسلیم  شهرستان سیروان 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست رابه اداره 
ثبت محل تحویل دهد،در صورتی که اعتراض درموعود قانونی واصل نگردد ویامعترض گواهی 
تقدیم دادخواست رابه دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سندبه نام متقاضیان را 

خواهد نمود،ضمناصًدور سندمالکیت مانع ازمراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :10/30/ 1403              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/15

وحید فدوی یگانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان
کد ا-ی-د-۲۶5  

آگهی
شنبه / 29 دی 1403 / شماره 1889

روزنامه صبح ایران 4

اعلام مفقودی سند سبز خودرو رنو داستر مدل 201۶ به شماره ایران 10 91۶ق۷8

خودرو  رنگ  و  داستر   رنو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
 : و شماره شاسی  91۶ق۷8    10 ایران   : پلاک  و شماره    201۶  : نقلیه  وسیله  مدل  و  یشمی   سبز   :
VF1HSRCH6GA545125  و شماره موتور : F4RE412C002710 به نام صاحب سند : غزال 

حاتمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد043(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1392  و شماره پلاک : 23ن۷۵2ایران 20  و شماره شاسی : R۶941۷۵ و شماره 
موتور : 124k02۵۷۷4۵ به نام صاحب سند : روح اله افروزی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد045(

۶۵4۷فرزنداحمد  شناسنامه  شماره   00۶۵۷۵۵091 کدملی  با  فروغی  رضوان  خودرو  سبز  برگ 
خودرو پراید رنگ نقره ای متالیک مدل 1388 به شماره پلاک 1یران ۶۶ 814و39به شماره شاسی

S141228328024 شماره موتور3110746مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد046(

خودرو  رنگ  و  پارس  پژو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
 : شاسی  شماره  و    20 9۷ل333   : پلاک  شماره  و    1399  : نقلیه  وسیله  مدل  و  خاکستری    :
NAAN01CE5LH339855  و شماره موتور : 124K1537984 به نام صاحب سند : امیر محمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد047(

برگ سز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ساینا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NAS831100k5826385 : وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 30ایران2۶8ب4۶  و شماره شاسی
و شماره موتور : M158765104 به نام صاحب سند : خدیجه صاحب پناه  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد)کد048(

شماره  به  سفید  رنگ  به   1389 مدل   206A پژو  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ  اصل 
شاسی  شماره  و   13589011304 موتور  شماره   IRFC89R2CU5164702 انتظامی 
NAAP23FG3BJ164702 به نام مهدی متین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد049(

است:  مفقود شده  زیر  با مشخصات  به خودرو  مربوط  ماشین  کارت  می رساند  اطلاع  به  بدین وسیله 
نوع خودرو: پژو 206 شماره پلاک: ایران10-24۷ج81 شماره شاسی: NAAP13FE0HJ107189 نام 
مالک: سید علیرضا خاکی تاریخ مفقودی: 1403/10/20 از یابنده تقاضا می شود جهت تحویل کارت یا 

ارائه اطلاعات با شماره تلفن 09123012571 تماس حاصل نماید.)کد050(

خودرو  رنگ  و    206TU5 پژو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
 : شاسی  شماره  و  ایران10-24۷ج81    : پلاک  شماره  و    1396  : نقلیه  وسیله  مدل  و  خاکستری    :
NAAP13FE0HJ107189  و شماره موتور : 174B0007319 به نام صاحب سند : سید علیرضا 

خاکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد050(

اینجانب حمیدرضا ودیعی به شماره پلاک 12۷ 321۶۷ مفقود گردیده  کارت شعبانی موتورسیکلت 
است.واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد051(

کارت موتورسیکلت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به نام وسیله نقلیه : کبیرو  و  رنگ 
موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1388  و  شماره پلاک : 12۷ 321۶۷  و  شماره موتور 
: NCV200993807  و  شماره تنه : NCV125B8800749 به  نام مالک : حمیدرضا ودیعی مفقود 

گردیده است واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد051(

 برگ سبز و کارت خودرو وانت مزدا 1600 مدل 1377 رنگ نوک مدادی متالیک به شماره پلاک ایران
43/187ی39 به نام نوروز درودگر نرگانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد052(

رنگ  و    1600 مزدا   : نقلیه  وسیله  نام  به  وانت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت  و  سبز  برگ 
خودرو : نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه : 1377  و شماره پلاک : 43/187ی39  و شماره شاسی : 
7716001026  و شماره موتور : 232824 به نام صاحب سند : نوروز درودگر نرگانی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد052(

برگ سبز و کارت موتورسیکلت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : بهرو  و  
رنگ موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 1395 و  شماره پلاک : 43159ایران137  و  شماره 
موتور : 156938  و شماره تنه : 9529219 به  نام مالک : کامران توانایی سروندانی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد053(

)1_سند فروش 2_سند کمپانی( ساجده تقی ضابط با کد ملی 001۶۵100۶2فرزند مهدی خودرو تیبا 
 NAS821100N1058837 2رنگ سفید مدل 1401 شماره پلاک ۵0 ایران 31۵د34 به شماره شاسی
و شماره موتور M159579817 به نام ساجده تقی ضابط در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است)کد054(

تاریخ  به  فرزنداسداله  کدملی0480۶4۶309  با  جهانگیری  محبوبه  اینجانب  دانشگاهی  پیش  مدرک 
آموزی  دانش  کد  با  تجربی  رشته  المبین  فتح  دانشگاهی  پیش  از  التحصیل  فارغ  تولد13۷1/09/2۶ 
180۷23198 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی 
المبین ارسال نمایند.)کد978( الزمانی-کوچه فتح  مدرسه شهرری-دیلمان جنوبی- خیابن صاحب 

)کد055(

کارت دانشجویی اینجانب ساجده حیدری به شماره دانشجویی 401115404 در رشته مهندسی صنایع 
گردیده  مفقود  فرهنگ  و  علم  دانشگاه  ارشد  کارشناسی  تحصیلی  مقطع  مالی  گرایش سیستم های 
بلوار اشرفی اصفهانی خ  از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران  و فاقد اعتبار می باشد. 

قموشی دانشگاه علم و فرهنگ ارسال نماید.)کد056(

خودرو  غلامحسین  فرزند  شناسنامه  شماره   0490388329 ملی  کد  با  قله  فرح  خودرو  کارت 
ایران11شماره  26ه939  پلاک  شماره   1393 مدل  -متالیک  ای  نقره  پژوpars xu7رنگ 
درجه  از  و  گردیده  مفقود  قله  فرح  موتور124K0250898به  شماره   VIN:irfc931v1t8700551

اعتبار ساقط می باشد.)کد057(

سند کمپانی خودروی جک j5 مدل 94 برنگ سفید شماره موتور4G93DDAF022420شماره شاسی 
شماره0911۷194309  با  آن  کردن  پیدا  درصورت  است  شده  مفقود   NAKNG7241FB123251

تماس حاصل فرمایید باتشکر)کد058(

سند کمپانی مربوط به  نوع وسیله نقلیه : جک سواری به نام وسیله نقلیه : j5  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAKNG7241FB12351 : مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 83_۵۵9و۵2  و شماره شاسی
و شماره موتور : 4G93DDAF022420 به نام صاحب سند : محبوبه شیروانی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد058(

 ST125 تیپ BENELLI اصل سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت انژکتوری رنگ کرم سیستم
مدارک  دریافت  جهت  و  گردیده  مفقود  پورصادق  فرشاد  مالکیت  به   138/۶931۶ 1398پلاک  مدل 

المثنی از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد059(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت انژکتوری به  نام وسیله نقلیه : 
BENELLI به  رنگ موتورسیکلت : کرم  و مدل موتورسیکلت : 1398  و  شماره پلاک : 138/۶931۶  
و  شماره موتور : 0124N23190175  و  شماره تنه : N23KDBGFHK1D01116 به  نام مالک : 

فرشاد پورصادق مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد059(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید هاچبک  و رنگ خودرو 
: نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : ۵3 ۶83د13  و شماره شاسی : 
S5430091717852  و شماره موتور : 4688878 به نام صاحب سند : اکرم کبیری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد060(

مفقود شده  زهره سرحی چهمه  نام  به  ایران74  به پلاک 65م142  کراس  اچ سی  برگ سبز خودرو 
است..)کد061(

: اچ سی کراس  و رنگ خودرو  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  به  نوع وسیله  برگ سبز مربوط 
 : شاسی  شماره  و  ایران۷4-142م۶۵    : پلاک  شماره  و    1397  : نقلیه  وسیله  مدل  و  خاکستری    :
زهره   : سند  صاحب  نام  به   FA173B0041562  : موتور  شماره  و    NAAE4CFZ4JX096129

سرحدی چهمه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد061(

به شماره  به رنگ سفید  ایران 41۷ص ۵2  به شماره پلاک 44   1400 برگ سبز خودرو کوئیک مدل 
موتورM159110875 و شماره شاسی NAS841100M1096849 به مالکیت خانم نسیبه تائیدی 
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   1400/03/09 تاریخ  از   2۷21۶۷1189 ملی  شماره  به 

باشد)کد062(

سند  و  موتورسیکلت  پلاک  و   موتورسیکلت   کارت  و   مالکیت   سند  و   هوشمند سوخت  كارت    
رنگ  و   : سیوان   نقلیه  نام وسیله  به   موتور سیکلت   : نقلیه  نوع وسیله  به   برگ سبز  و   کمپانی  
موتورسیکلت : سفید  و  مدل موتورسیکلت : 13۵  و  شماره پلاک : 394ایران۷8۷89  و  شماره موتور 
: NDR12505129174  و  شماره تنه : NDR***125E8919262 به  نام مالک : صیاد مهدی پور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد063(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرنود محمدی فر فرزند جمشید به شماره شناسنامه 14۶4۵ صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد واحد چالوس با 
شماره 21۵۶980 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس به نشانی چالوس خیابان 1۷ شهریور روبروی مسجد امام حسین 

)ع( ارسال نماید. نوبت اول )کد064(

 : رنگ خودرو  و  : سمند   نقلیه  نام وسیله  به  : سواری-سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  کارت خودروی 
خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1385  و شماره پلاک : 782ج54 ایران 55  و شماره شاسی 
: 14565820  و شماره موتور : 12485178956 به نام صاحب سند : محمود زارعی فر مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد065(

یابنده  از  به دانشکده صنعت هواپیمایی کشور مفقود شده است  یک عدد کارت دانشجویی متعلق 
تقاضا می شود که به آدرس ارسال کند)کد066(

یک عدد کارت دانشجویی   شریف مالکی رادمتعلق به دانشکده صنعت هواپیمایی کشور مفقود شده 
است از یابنده تقاضا می شود که به آدرس ارسال کند)کد066(

 S1412284610877 برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1384 به رنگ بژ متالیک و شماره شاسی
و شماره موتور 01227975 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد .)کد067(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : بژ متالیک  
  S1412284610877ُ : و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 63 - 268 م 73  و شماره شاسی
فاقد  و  گردیده  مفقود  آباد  فتح  : غلامرضا عطایی  نام صاحب سند  به   01227975 : موتور  و شماره 

اعتبار میباشد .)کد067(

کارت دانشجویی فاطمه زندی گوهرریزی دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه شهید بهشتی از تاریخ 
1۵ دی 1403 مفقود شده است.)کد068(

ایران 10 - 728 ه  انتظامی  اصل برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل 1397 به رنگ سفید به شماره 
65 شماره موتور M15/8499074 و شماره شاسی NAS811100J5797076 به نام علیرضا طالبی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد069(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 20۶  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAP13FEXGJ857231 : مدل وسیله نقلیه : 9۵  و شماره پلاک : 38 ۷۷9 د ۶1  و شماره شاسی
و شماره موتور : 163B0230242 به نام صاحب سند : مسعود جمالی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد070(

کارت موتور سیکلت: برند کویر به رنگ آبی مدل سال 1402 به شماره انتظامی ایران 1۵4 ۵4۶۶۵ و شماره 
شاسی n3ccdef10ped05156 و شماره موتور 0150n3c035467 به نام غلامرضا عینی فرزند علی حسن از 

سمنان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است)کد071(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : هندا12۵  و  رنگ موتورسیکلت : قرمز  
و  مدل موتورسیکلت : 139۵ به  شماره پلاک : 133۶1۶9۵  و  شماره موتور : 0124NCV206705 به نام مالک 

: مریم کارخانه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است)کد072(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : مسی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : ایران ۵0 ۷82س42  و شماره شاسی : S1412288120360  و شماره 

موتور : 3289300 به نام صاحب سند : سپیده ایران نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است)کد073(

به اطلاع تمامی مردم می رساند که مدارک اعم از کارت خودرو و سند سبز خودرو و برگه کمپانی پراید 
شماره  و   4913295 موتور  شماره  و   NAS411100D3608500 شاسی  شماره  به   1392 مدل   131EX
VIN:IRPC921V1YH608500 به شماره پلاک ایران ۷8-۷2۷ و4۷ در تاریخ 22 دی ماه 1403 به سرقت 

رفته است و فاقد ارزش قانونی می باشد و این آگهی جهت اطلاع رسانی به عموم مردم ثبت میگردد)کد075(

 HFC4GB23DN0000009 برگ سبز خودرو جک جی4 با گیربکس اتومات مدل 1401 به شماره موتور
پوریا  آقای  مالكیت  به  78ن-737ایران40  پلاک  شماره  به   NAKNF7527NB108862 شاسی  شماره 

عبداللهی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد074(

ایران 40 مدل 1400 شماره موتور 178B0072549 شماره شاسی  به شماره پلاک 99م586  کارت ماشین 
NAAR03FE5MJ534700 به رنگ سفید به نام آذر عباس زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد076(

فرزند   1151 شناسنامه  شماره  و   2295224055 ملی  کد  با  دهقانی  حسین  اقای  خودرو  هوشمند  کارت 
شاسی  شماره  با  261ب29  93ایران  پلاک  شماره   2012 مدل  سفید  لندکروز  تویوتا  خودرو  محمود، 
jtmhu09j6c4060476 و شماره موتور IGRA5I7330 به نام حسین دهقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد077(

اینجانب  زرشکی  قرمز  رنگ   1394 مدل   12۵CDI تیپ  کار  تیزتک  مدل  سیکلت  موتور  کمپانی  سند 
مجیدخسروی فرزند حجت به شمار ملی 00۷0۷2۶401 مفقود گردید است و فاقد هرگونه اعتبار قانونی می 

باشد)کد078(

رنگ  و   کار   تیزتک   : نقلیه  وسیله  نام  به   سیکلت  موتور   : نقلیه  وسیله  نوع  به    مربوط  کمپانی  سند 
موتورسیکلت : قرمز زرشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1394  و  شماره پلاک : 1۵9/44922  و  شماره موتور : 
0124NCV167938  و شماره تنه : NCV***125A9428456 به  نام مالک : مجید خسروی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.)کد078(

مدرک فارق التحصیلی اینجانب امیر نژد امیدواری پور فرزند بهزاد به شماره شناسنامه 0011955491 صادره 
از تهران مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک سیالات صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 131658 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
کرج به نشانی کرج-انتهای رجایی شهر- تقاطع بلوار موذن و استقلال-صندوق پستی 3148۵-313 ارسال 

نماید.)کد079(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 90  و شماره پلاک : 11ص654ایران30  و شماره شاسی : S3412290367442  و شماره موتور : 

4392518 به نام صاحب سند : سعید رمیدگی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد080(

اصل برگه سبز خودرو پراید مدل 88 به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی20 ایران 691ق59شماره 
موتور2837124و شماره شاسیS1412288219039 به نام طوطی میدانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)کد081(

پروانه کارآموزی وکالت اینجانب فاطمه عبادی سندیانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به نشانی میدان آرژانتین، ابتدای زاگرس .پلاک 3 .ساختمان کانون وکلای مرکز ارسال 

نماید .)کد082(

کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری-هاچ بک به نام وسیله نقلیه : پژو 207  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAR03FE3PJ558076 : مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : ایران20-28۵ج3۵  و شماره شاسی
و شماره موتور : 166B0094298 به نام صاحب سند : فرزان امیدی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)کد083(  

اینجانب حمیدرضا محمدی با کد ملی 1272879453 ساکن اصفهان ، براآن شمالی روستای یحیی آباد ، خیایان 
امام حسن مجتبی )ع( بن بست بهار پلاک 56 سند فروش موتور سیکلت خود ره به شماره انتظامی 629 /68178 
و شماره موتور 0124NB1250295 و شماره شاسی 125A9422083 را مفقود کرده ام ، از یابنده تقاضا میشود 

در صورت پیدا کردن سند فروش آن را سریعاً به نزدیک ترین اداره پست تحویل دهد.)کد084(

سند فروش مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : کثیر 125  و  رنگ موتورسیکلت : 
  0124NB1250295 : آلبالویی  و  مدل موتورسیکلت : 1394  و  شماره پلاک : ۶81۷8/۶29  و  شماره موتور
و شماره تنه : 125A9422083 به نام مالک : حمیدرضا محمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

)کد084(  

انتظامی 22ص967ایران60 شماره  به شماره  به رنگ سفید  پژو206مدل 1396  مالکیت خودرو  اصل کارت 
موتور163b0303126 و شماره شاسی naap13fe6hj112879 به نام علیرضا ریاضت مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد085(

اصل کارت موتورسیکلت کویر s2مدل1401 به رنگ سفید به شماره انتظامی33545 ایران 151شماره موتور 
0150N58047665 و شماره شاسی N58S2C400NEC86876به نام علیرضا ریاضت مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد086(

برگ سبز خودرو سواری جک j4 مدل 1401 به شماره پلاک ۷۶4 ط 89 ایران 13 به رنگ خاکستری طوسی 
 NAKNF7524NB112786 و شماره شاسی HFC4GB2.3DN0005438 روشن متالیک به شماره موتور
به مالکیت خانم اعظم صابری دمنه به شماره ملی 11۵01210۵1 صادره از فریدن مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد087(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : ماشین به نام وسیله نقلیه : لیفان 520  و مدل وسیله نقلیه : 1388  
 : موتور  شماره  و    NAKNF41289B002738  : شاسی  شماره  و  23ایران52   883ل   : پلاک  شماره  و 
LF481Q3Y090100319 به نام صاحب سند : محسن رمضانی درح  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد088(

مدرک دیپلم اینجانب امید دلپسندکیاسرایی با کدملی 6530028420به تاریخ تولد22/7/1372رشته علوم 
انسانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا میشود مدرک را به نشانی آیت اله کاشانی،خیایان 

شالی،درمانگاه شهرداری منطقه5شهرداری تهران ارسال نماید.)کد089(

مدرک تحصیلی اینجانب قاسم بختیاری فرزند عباس به کد ملی 0931529980 صادره از مشهد در مقطع 
کارشناسی رشته مدیریت صنعتی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تفرش به شماره 801210022657 مورخه 
1380/05/01 مفقود گردیده از یابنده تقاضا دارم به آدرس تفرش بعد از میدان معلم دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تفرش تحویل نماید نوبت اول )کد090(

اصل کارت خودرو شاهین مدل 1400 به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران 66 - 227 س 36 با شماره موتور 
نام زهرا منتظری هدشی مفقود  به   NAS111100M1013887 با شماره شاسی و   M15TC/2013892
گردیده و از درجه اعتبار ، ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل کارت را به آدرس تهران، خ آزادی، بین 

خوش و بهبودی، پلاک 227، واحد 5، ارسال نمایند.)کد091(

کارت بازرگانی حقوقی شرکت به سیروان همراه شاهو به مدیر عاملی آقای شاهین رشیدی گم شده است و از 
تاریخ بیستم دی ماه هزار چهارصدوسه فاقد اعتبار می باشد)کد092(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 40۵  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 10ایران ۵94ی88  و شماره شاسی : NAAM01CA5AK886767  و 
شماره موتور : 12488334883 به نام صاحب سند : رضا مردانی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد093(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : تیبا2 به نام وسیله نقلیه : تیبا2  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : تیبا2  و شماره پلاک : 38ه32۵ایران38  و شماره شاسی : NAS821100J1159523  و شماره موتور : 
M15/8593862 به نام صاحب سند : سارا محمدی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد094(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : تراکتور به نام وسیله نقلیه : 9۵0  و رنگ خودرو : قرمز  و مدل وسیله نقلیه 
: 1401 به نام صاحب سند : مجید قربانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد095(

کارت هوشمند خودرو سواری با کد ملی 2297033168و شماره شناسنامه 2707فرزندحجت اله خودرو ساینا 
 M15/8475389 و شماره موتور NAS831100H5736666 شماره پلاک ایران 63 274 ه 62با شماره شاسی

در تاریخ 1403/10/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد096(

کارت هوشمند خودرو با کد ملی 0081874121و شماره شناسنامه26986فرزند وجی اله، خودرو پژو 206 سفید 
مدل 1397شماره پلاک 874ب39 ایران40با شماره شاسی JJ673767 و شماره موتور 34493 به نام هانیه 

اسماعیلی در تاریخ 1403/10/2۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«)کد097(

به اطلاع می رساند که اصل گواهینامه موقت پایان تحصیلات به نام “سارا نقی نژاد”، فرزند “حجت الله”، به شماره 
ملی “2753816591”، صادره از دانشگاه ارومیه، در رشته شیمی کاربردی )شبانه(، مفقود شده است. لذا از 
یابنده محترم تقاضا می شود این مدرک را به آدرس ”آذربایجان غربی، ارومیه، خیابان صبا، صبا کوی 1، پلاک 
35، واحد 1“ ارسال نموده و یا با شماره تلفن “09015049401” تماس حاصل فرمایند. توجه: استفاده غیرقانونی 

از این مدرک پیگرد قانونی دارد.)کد098(

برگ سبز خودرو سواری پراید بنام صفیه رنجبر درفشی لر با کد ملی 1373735759 فرزند اصغر خودرو 
 S1482286199946پراید رنگ نقره ای متالیک مدل 138۶ شماره پلاک 99س۵1۵ایران1۵ شماره شاسی
شماره موتور1866373به نام صفیه رنجبر درفشی لر در تاریخ 15/06/1401 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد099(

مفقودی برگ سبز و کمپانی خودرو اچ سی کراس سفید به شماره شهربانی 42و99۶ایران21)کد0100(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : اچ سی کراس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 139۵  و شماره پلاک : 42و99۶ایران21  و 
شماره شاسی : NAAE4CFZ8GX015707  و شماره موتور : FA173B0000352 به نام صاحب سند : 

امیرحسین رزمپوش  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نوبت اول )کد0100(

سند مالکیت خودرو پراید به مدل 1392 به پلاک 68/ 438 / ی 77 به رنگ مشکی به شماره موتور 4937524 
به شماره شاسی NASD411100D1287736 به نام صاحب سند )مریم قیاسی زاده فرسنگی( مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد0101(

مدرک دانشگاهی اینجانب یوسف رنجبر با کد ملی 0872471691 در مقطع کارشناسی برق قدرت دانشگاه ازاد 
بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد و از یابنده تقاضا می شود ان را به دانشگاه ازاد بجنورد ارسال 

نمایدنوبت اول )کد0102(

کارت خودرو احمد سعادت با کد ملی 4072039942 شماره شناسنامه 49157فرزندحسین علی خودرو پژو 206 
 VIN:IRFC831V10O675888 رنگ نقره آبی-متالیک مدل 1383 شماره پلاک 11 ایران 976ج51 شماره

شماره موتور10FX5C2089239 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0103(

کارت خودرو احمد سعادت با کد ملی 4072039942 شماره شناسنامه 49157فرزندحسین علی خودرو پژو 206 
 VIN:IRFC831V10O675888 رنگ نقره آبی-متالیک مدل 1383 شماره پلاک 11 ایران 976ج51 شماره

شماره موتور10FX5C2089239 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0104(

کارت  هوشمند سوخت خودرو احمد سعادت با کد ملی 4072039942 شماره شناسنامه 49157فرزندحسین 
شماره  976ج51  ایران   11 پلاک  شماره   1383 مدل  آبی-متالیک  نقره  رنگ   206 پژو  خودرو  علی 
VIN:IRFC831V10O675888 شماره موتور10FX5C2089239 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0104(

کارت معافیت به اسم کارن اسکندری گم شده است نوبت اول )کد105(

کارت معافیت به اسم کارن اسکندری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت اول )کد0105(

برگ سبز خودرو گلنوش رحمتی با کد ملی 4180231581 خودرو سواری سایپا SL 131 رنگ سفید مدل 1391 
شماره پلاک 91و976 ایران 40 شماره شاسی S1412291083072 شماره موتور4569951 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0106(

 کارت ماشین،کارت سوخت،بیمه نامه،گواهینامه، مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواریبه هاچ بک به نام وسیله نقلیه 
: Mvm x 22 pro  و رنگ خودرو : مشکی،متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1402  وشماره پلاک : ۶3_18۵ ه 14  
و شماره شاسی : NATFBAACIP1018554  و شماره موتور : MVMME4G15CBMR022127 به نام 

صاحب سند : هادی جوکار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0107(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت انژکتوری به  نام وسیله نقلیه : موتور سیکلت  و 
رنگ موتورسیکلت : سفید  و  مدل موتورسیکلت : 1401  و شماره پلاک : 328-3۷94۶  و  شماره موتور : 
0248N3C509727  به نام مالک : محمد مرادزاده فیروزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد0108(

برگ سبز خودرو موتور سیکلت آقای محمدحسن حاتمی دلچه با کد ملی 2593691247شماره شناسنامه50 
تنه  شماره   579/49638 پلاک  1390شماره  مدل  مشکی  رنگ  سیکلت  موتور  خودرو  ابراهیم  فرزند 
NEO***135H9094234 شماره موتورNEO135*81641967 در تاریخ 1403/10/22 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0109(

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره140108۷3۵۷۵و به شماره موتور 147H0078011مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0110(

برگ سبز و سند كمپاني و سند خودرو حسام الدين منشي با کد ملي ٢٥٢٩٩٢٤٨١٣ فرزند حجت خودرو 
شاسی  شماره  ٤٥١د٤٨  ایران   ٥٨ پلاک  شماره   ١٤٠٠ مدل   207I TU5 AT پژو  پناروما  بك  هاچ  سواري 
NAAR13FE2MJ514059 شماره موتور 177B0050631 به نام حسام الدين منشي در تاریخ ٢٧/١٠/١٤٠٣ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0111(

گمشده:برگ سبزخودرو پروتون سفید روغنی به نام پیژن قربانی خاتون آبادی پلاک 53ایران158ق17)کد0112(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پروتون  و رنگ خودرو : سفید-روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1385  و شماره پلاک : 53ایران158ق17  و شماره شاسی : PLIC97LNL7B181173  و شماره 
موتور : 4G15PNF6593 به نام صاحب سند : بیژن قربانی خاتون آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0112(

به اطلاع می رساند برگ سبز و سند کمپانی خودرو اینجانب نگار کریم دادی با اطلاعات ثبت شده مفقود شده 
است و هر گونه سوء استفاده از این مدارک پیگرد قانونی دارد.)کد0113(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری - هاچ بک به نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو 
: فیلی روشن  و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 42- 1۶۷ ق ۷۷  و شماره شاسی : 83649755  و 
شماره موتور : FSS14831194�10ُ به نام صاحب سند : نگار کریم دادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0113(

برگ سبز و سند كمپاني و سند خودرو عليرضا امين فر با کد ملي 3501297815 فرزند عبدالرضا خودرو سواري پژو 
 NAAP41FD8BJ304574 ٢٠٦ آريان رنگ سفيد مدل ١٣٨٩ شماره پلاک ٤٨ ایران ٢٨٦ج٣٢ شماره شاسی
شماره موتور 13389032948 به نام عليرضا امين فر در تاریخ ٢٧/١٠/١٤٠٣ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0114(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : شاسی بلند به نام وسیله نقلیه : jac s5  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 96  و شماره پلاک : ۶9 ص ۷8۶-1۵  و شماره شاسی : naksh7324hb153371  و شماره موتور 
: hfc4ga31dh0016657 به نام صاحب سند : ناصر نوشیروانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد0115(

اصل برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 89 به رنگ سفید به شماره موتور 12489304915 و شماره شاسی 444913 
به نام فاطمه عالمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0116(

بر سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 89  و شماره پلاک : 50 321ی53  و شماره شاسی : NAAN21CA5BK444913CNG  و شماره 

موتور : 12489304915 به نام صاحب سند : فاطمه عالمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0117(

    سند مالکیت  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : رنو 
کولیوس  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 201۷  و شماره پلاک : 82ی3۵۶ ایران40  و شماره شاسی 
: vf1rzg005hc264247  و شماره موتور : 2trc707f014995 به نام صاحب سند : محیا رضایی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0118(

سند مالکیت خودرو پژو GLX 40۵ مدل 8۵ رنگ نقره ای با شماره پلاک ۵۷۵ ه 38 ایران 1۷ شماره موتور 
1248۵182۷3۷ و شماره شاسی 242۵۵1۵9 به نام آقای جعفر اوموئی میلان مفقود شده و فاقد اعتبار میباشد.

)کد0119(

برگ سبز خودرو کوییک به سیستم سایپا تیپ کوییک R مدل 1402 به شماره موتور M159947034 شماره 
شاسی NAPX212AAP1187804 به شماره پلاک 4۵ل۶۵9 ایران ۵0 به مالکیت خانم معصومه مهدی نژاد 

مکاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد01120(

گم شدن برگ کمپانی پراید نقره ای رنگ به شماره پلاک 19ج۷12ایران 11)کد0121(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نقره ایی  و مدل وسیله 
نقلیه : 138۵  و شماره پلاک : 19ج۷12ایران 11  و شماره شاسی : S1412287837764  و شماره موتور : 2597160 

به نام صاحب سند : منصور بایندرنو  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 121(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سرمه ای  و مدل وسیله 
نقلیه : 82  و شماره پلاک : 22د۵۶۶ایران99  و شماره شاسی : S1412282178908  و شماره موتور : 635541 به 

نام صاحب سند : رضاعلیائی جمال اباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 0122(

کارت دانشجویی اینجانب ذبیح الله قنبرزهی با کد ملی 3611565059 و کد ملی 3611565059 مربوط به دانشگاه 
سیستان و بلوچستان رشته عمران میباشد مفقود شده است از یابنده تقاضا میشود که در صورت پیدا شدن به 

ادرس ارسال نماید یا با شماره تماس 09159906141 ارتباط برقرار کند با تکَد)کد0123(

کارت خودرو علیرضا ذاکری با کد ملی۵439۷1۷218 شماره شناسنامه301۶ فرزند حبیب خودرو پژو 20۶ رنگ 
سفید مدل 1384 شماره پلاک ۶0 ایران1۶2س 48 شماره شاسی 19810۵84 شماره موتور10FSS15007436 به 

نام علیرضا ذاکری در تاریخ 1403/10/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0124(

خانم / آقا شرکت/ مالک خودرو فرزانه اسماعیل پور چماقستانی سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1387 
به شماره موتور 2665920و شماره شاسیS1412287868527 به شماره پلاک 8۷ ق 8۶1-30به علت فقدان 

برگه کمپانی خودرو، تقاضای صدور برگه کمپانی المثنی نموده است)کد0125(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری سدان به نام وسیله نقلیه : پژو 40۵  و رنگ 
 : شاسی  شماره  و  ایران 33-۶24ب۷2    : پلاک  شماره  و    1388 : نقلیه  وسیله  مدل  و  ای   نقره   : خودرو 
NAAM01CA69E826605  و شماره موتور : 12488009303 به نام صاحب سند : سحر ربیعی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0126(

شاسی  شماره  172B0179628و  موتور  شماره  به   ١٤٠٣ مدل   ٢٠٧Tu5 سواري  خودروی  کارت 
NAAR03HFFRDD03303  و شماره پلاک ١١٥ج ٢٤ ايران ٤٠ به رنگ سفيد به نام صاحب سند خانم شقايق 

عزيزي جوبشهر مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد0151(

مدل   j5جک سواری  خودرو  فروش  فاکتور  و  سند  اصل   : فروش  فاکتور  و  سند  المثنی  درخواست 
شاسی  شماره  و   4G93DDAF022758 موتور  شماره  و   88 ایران  ۵9۵ط2۶  انتظامی  شماره  به   139۶

NAKNG7248HB138655 به رنگ مشکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0152(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : اتوموبیل به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : طوسی روشن  و 
  IRPC901125857221 : مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 28س-429ایران 88  و شماره شاسی
و شماره موتور : 3934767 به نام صاحب سند : محمدرضا حبیبی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد0127(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 20۷  و رنگ خودرو : مشکی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 94س143 ایران ۵0  و شماره شاسی : 167B0171780  و شماره موتور 
: NAAR03FE7NJ495335 به نام صاحب سند : اشکان صفری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد0128(

برگ سبز خودروی به وع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو 20۶SD  و رنگ خودرو : سفید  
  NAAP41FD9EJ686599 : و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 92و842 اران 91  و شماره شاسی
و شماره موتور : 163B0111719 به نام صاحب سند : هلیا کروبیان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد0129(

شناسنامه اینجانب مسعود محمدی شعار خاکی بشماره ملی 1۶۵18۶۷۷۵۵ و شماره شناسنامه 3۶۶ صادره از 
سراب در تاریخ 1403/10/2۵ سرقت گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده خواهشمند است به اداره پست 

تحویل داده شود )شماره تماس 09128444482( )کد0130(

اینجانب مسعود محمدی شعار خاکی بشماره ملی 1۶۵18۶۷۷۵۵ در تاریخ 1403/10/2۵ سرقت  کارت ملی 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده خواهشمند است به اداره پست تحویل داده شود )شماره تماس 

09128444482()کد0131(

گذرنامه )پاسپورت( اینجانب مسعود محمدی شعار خاکی بشماره ملی 1۶۵18۶۷۷۵۵ در تاریخ 1403/10/2۵ 
سرقت گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده خواهشمند است به اداره پست تحویل داده شود )شماره 

تماس 09128444482()کد0132(

رسید کارت ملی اینجانب مسعود محمدی شعار خاکی بشماره ملی 1۶۵18۶۷۷۵۵ در تاریخ 1403/10/2۵ سرقت 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده خواهشمند است به اداره پست تحویل داده شود )شماره تماس 

09128444482()کد0133(

ملی  بشماره  اینجانب مسعود محمدی شعار خاکی  ایران  مهر  الحسنه  بانک قرض  برگ چک عهده  سیزده 
1۶۵18۶۷۷۵۵ بشماره سریال های ۶12۶01 و ۶12۶14 و ۶12۶1۵ و ۶12۶1۶ و ۶12۶1۷ و ۶12۶18 و ۶12۶19 و 
۶12۶20 و ۶12۶21 و ۶12۶22 و ۶12۶23 و ۶12۶24 و ۶12۶2۵ در تاریخ 1403/10/2۵ سرقت گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است. از یابنده خواهشمند است به اداره پست تحویل داده شود )شماره تماس 09128444482(.

)کد0134(

یک فقره چک به مبلغ دویست میلیون تومان عهده بانک ملت بشماره سریال 184۶/۷12894/3۵ )صاحب 
حساب آقای محمدرضا اصفهانی - در وجه آقای فرزین رفیعی( همراه گواهی برگشت و یک فقره چک بمبلغ 
بیست و دو میلیون تومان عهده بانک پاسارگاد بشماره سریال 1093/490۵24 )صاحب حساب آقای مسعود 
مصرقانی - در وجه خانم افسر صادقی( و یک فقره چک بمبلغ بیست و دو میلیون تومان عهده بانک پاسارگاد 
بشماره سریال 1093/490۵2۵ )صاحب حساب آقای مسعود مصرقانی - در وجه خانم افسر صادقی( در تاریخ 
1403/10/2۵ سرقت گردیده و از درجه اعتتبار ساقط است. از یابنده خواهشمند است به یکی از شعب بانک تحویل 

داده شود )شماره تماس 09128444482()کد0135(

 IMEI( و   35708R1Y608913 سریال  بشماره   )Xiaomi 11 Lite 5G NE( شیاءومی  گوشی  کارتن  یک 
سریال  بشماره  شیاءومی  گوشی  کارتن  یک  و   )IMEI 2:863645055604431 و   1:863645055604423/00
تاریخ  در   IMEI 2:864025050716200/00 و   IMEI 1:864025050716192/00 و   2988820Z800510
1403/10/2۵ به سرقت رفته و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده خواهشمند است به اداره پست تحویل داده شود 

)شماره تماس 09128444482(.)کد0136(

اصل مدارک فارغ التحصیلی اینجانب مسعود محمدی شعار خاکی به شماره ملی 1۶۵18۶۷۷۵۵ و شماره شناسنامه 
3۶۶ در مقطع دیپلم و گواهی موقت فارغ التحصیلی اینجانب در مقطع کاردانی در تاریخ 1403/10/2۵ به سرقت رفته و 
از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده خواهشمند است به اداره پست تحویل داده شود )شماره تماس 09128444482(.

)کد0137(

ملی  کد  و  به شماره شناسنامه ۵2024  اصغر  فرزند حسین  اکبری  مینا  اینجانب  فارغ التحصیلی  موقت  مدرک 
0082888۷8۷ صادره ازتهران در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته معماری صادره از دانشگاه     مازیارواحد رویان 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه مازیار به نشانی مازندران 

رویان دانشگاه غیرانتفاعی مازیار ارسال نماید)کد0138(

مفقودی برگ سبز و سند کمپانی خودرو mvm مدل x33s رنگ نوک مدادی به شماره پلاک 28ص364ایران 
91)کد0139(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : Mvm  و رنگ خودرو : نوک مدادی  
و مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 28 ص 364 ایران 91  و شماره شاسی : 1022030  و شماره موتور : 021515 

به نام صاحب سند : سلیمان شاددل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد01140(

برگ سبز خودرو پراید مدل 1388 به شماره پلاک 16 162 م 72 به رنگ سفید -روغنی به شماره موتور 3275190 و 
شماره شاسی S1412288055180 به مالکیت آقای محمدعلی عسگری به شماره ملی 0385120788 صادره از قم 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0141(

شاسی  شماره  به   .1400 مدل  معمولی  دنده  شاهین  تیپ  سایپا  سیستم  سواری  خودرو  کمپانی  سند 
NAS111100M1003566 و شماره موتور M15TC/2002231 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0142(

رانا   : نقلیه  وسیله  نام  به  شخصی  سواری  خودرو   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  بیمه  کارت  و  خودرو  کارت 
پلاس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 36ن911 ایران13  و شماره شاسی : 
NAAU51H5APDB57882  و شماره موتور : 188B0019053 به نام صاحب سند : سمیرا دلاوری مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0143(

   سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش  به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : 
20۷  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : ۷۷ج883ایران 33  و شماره شاسی : 
Naar13fe4lj098076  و شماره موتور : 177b0045382 به نام صاحب سند : محمدرضا خداوردی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد0144(

برگ سبز خودروی بی ام وی به مدل 1361/1982 به رنگ نقره ای به شماره پلاک 27 س 562 ایران 17 به شماره موتور 
1107C7463150 به شماره شاسی 1107C7463150 مفقود گردیده است)کد0145(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : بی ام وی  و رنگ خودرو : نقره ای-روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1361  و شماره پلاک : 27 س 562 ایران 17  و شماره شاسی : 1107C7463150  و شماره موتور : 
1107C7463150 به نام صاحب سند : جعفرصادق شیرنژادحقیقی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0146(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فروغ سادات نهاردانی فرزند سید مهدی به شماره شناسنامه 0019655932 کد ملی 
0019655932 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه ازاد 
اسلامی واحد تهران غرب با شماره ثبت 159722800573 و شماره سریال 3769616 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی واحد تهران غرب به نشانی شهرک 
قدس- بلوار فرحزادی-بلوار دادمان- خیابان درختی- کوچه شهید ثقفی- پلاک 16 کد پستی: 1468763785 

ارسال نماید. نوبت دوم )کد0147(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نسرین اشرافی خواجلو فرزند احمد با کد ملی 2930132371 صادره از شاهین دژ در 
مقطع کارشناسی رشته پرستاری صادره از دانشگاه ارومیه با شماره /6/4/695 پ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی 
است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی ارومیه به نشانی ارومیه خ اورژانس ستاد مرکزی 

دانشگاه علوم پزشکی ارسال نماید. نوبت دوم )کد0148(

ملی  کد  و   24521 شناسنامه  شماره  به  رجبعلی  فرزند  شهبازی  محمد  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
0063359383 صادره از تهران در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر 
صادره از موسسه آموزش عالی میعاد مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به موسسه آموزس عال میعاد به نشانی مهاباد خیابان محمد قاضی خیابان مردوخ ساختمان میعاد 

ارسال نماید. نوبت دوم )کد0149(

مدرك فارغ التحصيلي كه شامل دانشنامه اينجانب سيد ميلاد موسوي فرزند سيد هاشم به شماره شناسنامه 
،3860257382 صادره از همدان در مقطع كارشناسي ارشد رشته مهندسي مكانيك-تبديل انرزي صادره از دانشكاه 
صنعتي خواجه نصير طوسي با شماره 276626-171 در تاريخ 29 خرداد 1401 مفقود كرديده و فاقد اعتبار قانوني است. 
از يابنده تقاضا ميشود اصل مدرك را به دانشكاه خواجه نصير طوسي به نشاني:تهران. خيابان وليعصر. ابتداي بلوار 

ميرداماد. بلاك 470 به كد بستي 1969764499 ارسال نماييد نوبت دوم  )کد0150(

اصلاحیه :برگه سبز با مشخصات وسیله نقلیه :سواری رنو TONDAR90مدل 139۵به رنگ مشکی با شماره پلاک 
100016216RR03488223الف 82۶ ایران 33 وشماره موتور

وشماره شاسی NAALSRBYWGA525606 با مشخصات مالک به نام سازمان بازرسی کل کشور وشماره ثبت 
2030۷04 مفقود گردیده است.)کد0153(

صلح قطعی شماره :  16
تاریخ صلح نامه : 1382/03/30

فروشنده : آقای علی رضا نعیمی به شماره شناسنامه 29 صادره از  گناباد
خریدار1: آقای ذبیح الله عرفانیان به شماره شناسنامه 3892 صادره از تهران و آقای سید 

مجتبی سادات به شماره شناسنامه 441 صادره از تهران 
خریدار 2: آقای محمد تقی شجاعی علی آبادی  به شماره شناسنامه 698 صادره از قزوین

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 244 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس  ، خیابان امام زاده ، نرسیده به گلبرگ ، خیابان شهباز 

زاده ، زمین های کیانچاه ، قطعه 16
حدود اربعه 

شمالا : به کوچه 6 متری به عرض 16 متر 
شرقا : به قطعه زمین علی دلدار به طول 15 متر 

جنوبا : به باغ ایپکچی به عرض 16 متر 
غربا : به قطعه 15 به طول 15 متر 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام 

کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 1403۶031۵003000040 - 2۷ / 1 / 1403 هيأت اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مونا اخزری فرزند علی 
عباس به شماره شناسنامه 4۷4صادره از دهلران در ششدانگ یکباب خانه به پلاک ۵ فرعی از 
43 اصلی ناحیه ۵ زرین آباد به مساحت ۶8 / 199 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 43 اصلی 
ناحیه ۵ زرین آباد قطعه ۵- ایلام واقع در زرین آباد خریداری از آقای محمد رضا آزادی و منتسب 
به مالکیت آقای کریم رستمی  محرز گردیده است ..لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  
به فاصله  1۵ روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 12 /  10 / 1403      تاريخ انتشار نوبت دوم:  29 /  10 / 1403

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-222

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

 نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای 24۶3 – 1403  مورخ 1403/09/20 تصرفات خانم /آقای عبدالحسین بریچی 
فرزند فرج صادره از اهواز دارای کدملی شماره 1۷۵3۶028۶۶ نسبت به یکباب ساختمان به 
مساحت 200 متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 2۶29 باقیمانده واقع در بخش 2 
اهواز اخبار خروجی بنام عبدالحسین خورشیدی زاده منجر بصدور رای گردیده برابر ماده 3 
قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم اگهی می گردد تا هر 
کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت 
اول این اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم 
و رسید دریافت نمایند. و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذوبه اداره ثبت محل 
تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر 

مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود..
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/29
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/1۵

 اکبر افشین – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 
شناسه 18۶401۷

کد خ-و-د-33کد خ-و-29


